
07/08/2023, 09:19 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/43784523/03ADUVZwBZFGO0RZnRBZdys8XLyfaNpN_dEWwSsn7FR6T2C1YQvktj240jKS… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

212/2023 – CONCORRÊNCIA Nº 016/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de
pavimentação em bloquetes intertravado no bairro Morada do Sol,
conforme contrato de repasse OGU nº 918184/2021, com
fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos necessários e
conforme memorial de cálculo, planilha orçamentária, cronograma
físico financeiro e projeto. CONTRATADA: RX CONSTRUTORA
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 11.852.645/0001-79. VALOR: R$
285.915,10 (Duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e quinze reais
e dez centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 562 – 02
05 01 15.451.0021.1024 449051 e Ficha: 607 – 02 05 01
15.451.0021.1024 449051. ASSINATURA: 04/08/2023.
VIGÊNCIA: 04/08/2023 a 31/12/2023.
 
Borda da Mata – MG, 04 de agosto de 2023.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA 
Prefeito Municipal

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:43784523

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 07/08/2023. Edição 3574
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


